[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 26 ноября 2009 г. № 188
 «Об утверждении муниципальных программ»
В связи с уменьшением бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий муниципальной программы «Молодежь ЗАТО Светлый»
на 2009-2011 годы» решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 13 октября 2011 г. № 48  администрация городского округа ЗАТО Светлый
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 26 ноября 2009 г. № 188
«Об утверждении муниципальных программ»: в разделе VI «Молодежь
в трудных жизненных ситуациях» Перечня программных мероприятий муниципальной программы  «Молодежь ЗАТО Светлый»
на 2009-2011 годы» позицию «Объем финансирования 2011 год
(тыс. руб.)» мероприятия № 1 изложить в редакции «50».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый
по социальным вопросам О.Г. Седину.
	Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый
	                                   Л.Н. Ходаненок